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Kolejna ulica na Starym Polesiu zamienia się w zieloną,
przyjazną przestrzeń. Kończymy prace na al. 1 Maja.
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Przebudowa al. 1 Maja między ul. Gdańską, a Żeromskiego
rozpoczęła się w drugiej połowie ubiegłego roku.
Przebudowano wodociąg, a następnie wykonano prace przy
sieciach podziemnych. Realizacja przyniosła jednak
największe zmiany na powierzchni drogi. Aleja 1 Maja, jak
pozostałe ulice w ramach „Zielonego Polesia”, stała się ulicą-
ogrodem, która ma poprawić komfort życia mieszkańcom i
tworzyć przyjazną przestrzeń do zamieszkania.

- Nową drogę wykonaliśmy z szarej kostki betonowej. Powstały
wydzielone miejsca parkingowe. Poszerzyliśmy chodniki i
stworzyliśmy na całej długości zieleńce, w których pojawią się
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43 drzewa (graby) i 2 895 krzewów (bukszpany, trzmieliny,
hortensje i barwinki) – informuje Agnieszka Kowalewska-
Wójcik, dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich.

Przebudowa to również nowe latarnie i ławki, aby mieszkańcy
czuli się bezpiecznie, a ich ulica służyła im również do wyjścia
z domu, czy chwili odpoczynku. Cała szerokość ulicy będzie do
dyspozycji pieszych, bez podziału na jezdnię
i chodnik. Natomiast dla rowerzystów wprowadzony zostanie
kontraruch.

- W tej chwili prowadzone są prace wykończeniowe i
brukarskie, aby w kwietniu ulica została w pełni oddana w
ręce mieszkańców. Jedynie ze względu na obecną sytuację
epidemiczną i problem z dostawami, drzewa które miały
przyjechać
z Holandii, zasadzone zostaną w późniejszym terminie –
wyjaśnia Agnieszka Kowalewska-Wójcik.

Do tej pory na Starym Polesiu w ulice-ogrody zmodernizowane
zostały:

Pogonowskiego od Legionów do Zielonej,
Lipowa od 1 Maja do Więckowskiego,
28 Pułku Piechoty Strzelców Kaniowskich od 1 Maja do
Więckowskiego,
Wólczańska od Próchnika do Więckowskiego,
1 Maja od Wólczańskiej do Gdańskiej.



28-01-26 4/5 Łódź Buduje Zielone Polesie

Łódź Buduje Zielone Polesie

Natomiast w tym roku chcemy przebudować
charakterystyczny na Polesiu zaułek ulic Lipowej i Próchnika
między al. 1 Maja, a ul. Żeromskiego oraz kolejny odcinek ul.
Lipowej od Więckowskiego do Zielonej. Będzie to już ponad
1,5 km zielonych ulic na Polesiu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_04_03_Zielone_Polesie_1.jpg
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_04_03_Zielone_Polesie_2.jpg


28-01-26 5/5 Łódź Buduje Zielone Polesie

Łódź Buduje Zielone Polesie

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_04_03_Zielone_Polesie_3.jpg
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_04_03_Zielone_Polesie_4.jpg

